PREGÕES Nº 0025 / 2013

AVISO DE CANCELAMENTO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO do SERVIÇO SOCIAL DO
COMÉRCIO – DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE – SESC-DR
/ AC, torna publico o CANCELAMENTO  do Pregão nº 0025 /13. Conforme item 19,
subitem 19.3. do edital.

Rio Branco (AC), 16 de Maio de 2013.

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO